
ZARZĄDZENIE NR 449/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania samochodu pożarniczego marki Scania model P450 w formie darowizny 
na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Pabianicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U z 2021 r. poz. 2490, z 2022 r. poz. 1301, 1964) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w formie darowizny na rzecz Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna 
w Pabianicach, z siedzibą w Pabianicach przy ul. Jutrzkowickiej 85/87 samochód pożarniczy marki 
Scania typ N321, model P450, nr rejestracyjny EPA LV98, nr inwentarzowy ST/7/00029/080, nr 
podwozia YS2P4X40005438484, rok produkcji - 2016, stanowiący własność Miasta Pabianice. 

§ 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym 
mowa w § 1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Miastem Pabianice 
a stowarzyszeniem Ochotniczą Strażą Pożarną w Pabianicach. 

2. Ustala się wzór umowy darowizny jako Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
3. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego 

Załącznik do Umowy darowizny. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Informacji Niejawnych. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C239D0-DA40-4BCF-8989-D1BB30BA2080. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 449/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

UMOWA DAROWIZNY 

zawarta w dniu ........................... w Pabianicach pomiędzy: 
1) Miastem Pabianice z siedzibą: 95-200 Pabianice ul. Zamkowa 16, NIP 731-196-27-56, REGON 

472057715, reprezentowanym przez Grzegorza Mackiewicza - Prezydenta Miasta Pabianic, 
zwanym dalej Darczyńcą, 

a 
2) Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Pabianicach z siedzibą: 95-200 Pabianice ul. 

Jutrzkowicka 85/87, wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
0000188318, REGON 472289443, NIP 731-175-02-21, reprezentowanym przez Prezesa Zarządu - 
Andrzeja Nowaka, zwanym dalej Obdarowanym. 
§ 1. 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy ruchomej 

przez Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swojego majątku. 
2. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem samochodu pożarniczego marki Scania model P450, 

nr rejestracyjny EPA LV98, nr inwentarzowy ST/7/00029/080, nr podwozia YS2P4X40005438484, 
rok produkcji - 2016, będącego przedmiotem darowizny. Ponadto Darczyńca oświadcza, iż przedmiot 
darowizny wolny jest od wad prawnych. 

3. Darczyńca przekazuje w formie darowizny na własność, na rzecz Obdarowanego, samochód 
pożarniczy, o którym mowa w ust. 2, z przeznaczeniem na cele statutowe stowarzyszenia Ochotnicza 
Straż Pożarna w Pabianicach. 

§ 2. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje. 
§ 3. 1. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany 

i przyjmuje go w takim stanie, w jakim on jest na dzień przejęcia. 
2. Protokół zdawczo-odbiorczy oraz dokument PT stanowią załącznik do niniejszej umowy. 
§ 4. Wszystkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
§ 5. W sprawach nieregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie 

odpowiednie przepisy prawa, w szczególności Kodeksu Cywilnego. 
§ 6. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwie dla Darczyńcy i jedna 

dla Obdarowanego. 
DARCZYŃCA: OBDAROWANY: 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C239D0-DA40-4BCF-8989-D1BB30BA2080. Podpisany Strona 1



Załącznik do umowy darowizny z dnia ...................... 

Protokół zdawczo-odbiorczy samochodu pożarniczego marki Scania 
o nr rejestracyjnym EPA LV98 

sporządzony w dniu ............................. roku w Pabianicach pomiędzy: 
przekazującym - Miastem Pabianice z siedzibą: 95-200 Pabianice ul. Zamkowa 16, NIP 

731-196-27-56, REGON 472057715, reprezentowanym przez Grzegorza Mackiewicza - 
Prezydenta Miasta Pabianic, zwanym dalej Darczyńcą, 

a 
przyjmującym - stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Pabianicach z siedzibą: 

95-200 Pabianice ul. Jutrzkowicka 85/87, wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego 
Rejestru Sądowego pod nr 0000188318, REGON 472289443, NIP 731-175-02-21, 
reprezentowanym przez Prezesa Zarządu - Andrzeja Nowaka, zwanym dalej Obdarowanym. 

§ 1. 1. Darczyńca daruje Ochotniczej Straży Pożarnej w Pabianicach samochód pożarniczy marki 
Scania o następujących parametrach: 

1. Nr rejestracyjny - EPA LV98 
2. Rok produkcji - 2016 
3. Nr VIN - YS2P4X40005438484 
4. Nr inwentarzowy - ST/7/00029/080 
2. Wraz z pojazdem Obdarowany otrzymuje następujące wyposażenie: 
1. Gaśnica - 1 szt. 
2. Apteczka - 1 szt. 
3. Trójkąt ostrzegawczy - 1 szt. 
4. Kamizelka - 1 szt. 
5. Zestaw narzędzi - 1 kpl. 
6. Podnośnik - 1 kpl. 
7. Stopka blokady - 1 szt. 
8. Przewód do pompowania kół - 1 szt. 
9. Zestaw żarówek - 1 kpl. 
10. Koło zapasowe - 1 szt. 
11. Reflektor pogorzeliskowy - 1 szt. 
12. Klin pod koła - 2 szt. 
13. Radioodtwarzacz CD - 1 szt. 
14. Monitor + kamera cofania NXLed - 1 kpl. 
15. Radiotelefon przewoźny Hytera MD 785 - 1 kpl. 
16. Modulator Haztec nr 144A207057 - 1 szt. 
17. Belka zespolona 21TR Plus - 1 kpl. 
18. Lampa ostrzegawcza tył Elektra LBL 2000 - 1 szt. 
19. Lampa ostrzegawcza atrapa Elektra MS-6 - 4 szt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C239D0-DA40-4BCF-8989-D1BB30BA2080. Podpisany Strona 1



20 Lampa ostrzegawcza zabudowa bok Elektra MS-6 - 2 szt. 
21. Fala świetlna 911 Signal - 1 szt. 
22. Światła dalekosiężne Wesem - 4 szt. 
23. Autopompa Godiva P2A 4010 nr 615670 - 1 kpl. 
24. Działko wodno-pianowe Prodgaz - 1 szt. 
25. Zwijadło linii wysokociśnieniowej Pamet nr 999 - 1 szt. 
26. Maszt oświetleniowy Fireco nr 578/CU.3320.NZ/16 - 1 szt. 
27. Gniazdo ładowania PowAirBox + przewód CTEK MX4 - 1 kpl. 
28. Wciągarka elektryczna Dragon Winch DWT 20000HD - 1 szt. 
29. Przetwornica Sinus - 1 szt. 
30. Prądownica Protec - 1 szt. 
31. Zblocze linowe - 1 szt. 
32. Widły - 2 szt. 
33. Siekiera - 2 szt. 
34. Szufla - 2 szt. 
35. Szczotka - 2 szt. 
36. Szpadel - 2 szt. 
37. Bosak ciężki aluminiowy - 1 szt. 
38. Pożarniczy wąż tłoczny do pomp W-75-20- ŁA - 10 szt. 
39. Pożarniczy wąż tłoczny do pomp W-52-20-ŁA - 8 szt. 
40. Rozdzielacz K-75/52-75-52 - 1 szt. 
41. Prądownica PW75 - 1 szt. 
42. Prądownica typu Turbo - 1 szt. 
43. Przełącznik 110/75 - 2 szt. 
44. Przełącznik 75/52 - 2 szt. 
45. Stojak hydrantowy - 1 szt. 
46. Klucz do hydrantu podziemny - 1 szt. 
47. Klucz do hydrantu nadziemny - 1 szt. 
48. Klucz do łączników - 2 szt. 
49. Zasysacz liniowy z wężykiem - 1 szt. 
50. Wytwornica piany PW4-75 - 1 szt. 
51. Mostek przejazdowy gumowy 2x75 - 2 szt. 
52. Siodełko wężowe - 1 szt. 
53. Agregat prądotwórczy o mocy min. 2,5 kW, IP52 typ FH 3541 - 1 szt. 
54. Aparat powietrzny z maską i butlą kompozytową FENZY - 4 szt. 
55. Pilarka do drewna o mocy min. 3 kW Stihl MS311 - 1 szt. 
56. Piła do betonu i stali o mocy min. 3,2 kW Stihl TS410 - 1 szt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C239D0-DA40-4BCF-8989-D1BB30BA2080. Podpisany Strona 2



57. Torba PSP R1 + deska ortopedyczna - 1 szt. 
58. Drabina nasadkowa - 4 szt. 
59. Latarki LED Ex z ładowarkami samochodowymi oraz wyprowadzeniem instalacji do 

ładowania prądem ~230V z instalacji zewnętrznej - 6 szt. 
60. Radiotelefon nasobny Hytera PD 785 nr 16308A0997/1096/1000/1093/1098 z ładowarką  

samochodową - 5 kpl. 
61. Sprzęt ciężki ratownictwa drogowego, zgodnie z wykazem: 

a) agregat hydrauliczny LUKAS P630 SG - 1 szt. 
b) nożyce hydrauliczne LUKAS - 1 szt. 
c) rozpieracz ramieniowy LUKAS - 1 szt. 
d) węże przedłużające 10mb LUKAS - 2 szt. 
e) rozpieracz kolumnowy LUKAS - 1 szt. 
f) mata narzędziowa LUKAS - 1 szt. 

§ 2. Ogólny stan techniczny pojazdu: 
................................................................................................................................................. 
................................................................................................................................................. 

§ 3. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą darczyńcy zobowiązuje się 
przeznaczyć ją na cele statutowe Ochotniczej Straży Pożarnej w Pabianicach. 

§ 4. Przekazanie pojazdu nastąpi w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Pabianicach. 
§ 5. Uwagi do protokołu: ............................................................................................................... 

................................................................................................................................................. 
§ 6. Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, z których 2 otrzymuje Przekazujący, 1- 

Przejmujący. 
Przekazujący: Przyjmujący: 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C239D0-DA40-4BCF-8989-D1BB30BA2080. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 25
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 26
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 27
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 28
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 29
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 30
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 31
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 32
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 33
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 34
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 35
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 36
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 37
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 38
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 39
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 40
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 41
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 42
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 43
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 44
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 45
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 46
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 47
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 48
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 49
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 50
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 51
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 52
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 53
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 54
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 55
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 56
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 57
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 58
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 59
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 60
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 61
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 61 Litera a
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 61 Litera b
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 61 Litera c
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 61 Litera d
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 61 Litera e
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1 Ustęp 61 Litera f


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 6


